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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ZWICKER Felix BS FC Konstanz 1978 R M 1.9999 68471 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI BADOUX Loïc CEM Morges 1999 R M 1.9999 3498 ja

ERNST Deniz FSZ Zürich 1986 M 1.9999 272 ja

HUNZIKER Oliver FSZ Zürich 1998 R M 1.9999 2968 ja

IMBACH Jessica FSZ Zürich 1983 R F 1.9999 0 ja

LEDERMANN Oliver FSZ Zürich 1980 R M 1.9999 0 ja

MILATA Alex FSZ Zürich 1999 L M 1.9999 0 ja

MUNTWYLER Louis FSZ Zürich 1997 R M 1.9999 3854 ja

STEHLI Lucas FSZ Zürich 1984 R M 1.9999 0 ja

ZWIMPFER Michael FGK Küssnacht 1984 R M 1.9999 0 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

2 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER ZWICKER Felix BS FC Konstanz M ja

T 9 000 SUI LEDERMANN Oliver FSZ Zürich M ja

T 9 000 SUI MILATA Alex FSZ Zürich M ja

T 9 000 SUI STEHLI Lucas FSZ Zürich M ja

T 9 000 SUI IMBACH Jessica FSZ Zürich F ja

T 9 000 SUI ZWIMPFER Michael FGK Küssnacht M ja

T 9 000 SUI MUNTWYLER Louis FSZ Zürich M ja

T 9 000 SUI BADOUX Loïc CEM Morges M ja

T 9 000 SUI HUNZIKER Oliver FSZ Zürich M ja

T 9 000 SUI ERNST Deniz FSZ Zürich M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Präsident: Ernst Deniz, Fechtschule Zürich / Schweiz
Zwicker Felix, Fechtclub Konstanz / Deutschland

Maître d’armes Wagemann Alain / Frankreich
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Modus

Teilnehmer 10 Teilnehmer

1 Vorrunde
10.12. 10:48

10 Teilnehmer
2 Runden à 5 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

JUGIEREN selber, SUI

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ZWICKER Felix GER FC Konstanz 1 V5 V5 V5 V5 4 20 11 1.000 9 1.
BADOUX Loïc SUI CEM Morges 2 D0 V5 V5 V5 3 15 9 0.750 6 2.
MILATA Alex SUI FSZ Zürich 3 D3 D0 V5 D2 1 10 16 0.250 -6 4.
IMBACH Jessica SUI FSZ Zürich 4 D4 D0 D1 D1 0 6 20 0.000 -14 5.
HUNZIKER Oliver SUI FSZ Zürich 5 D4 D4 V5 V5 2 18 13 0.500 5 3.

Runde 2 | Bahn 4

SELBER jugieren, SUI

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MUNTWYLER Louis SUI FSZ Zürich 1 V5 D1 D2 V5 2 13 15 0.500 -2 3.
STEHLI Lucas SUI FSZ Zürich 2 D3 D0 D1 V5 1 9 19 0.250 -10 4.
ERNST Deniz SUI FSZ Zürich 3 V5 V5 D1 V5 3 16 9 0.750 7 2.
ZWIMPFER Michael SUI FGK Küssnacht 4 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.
LEDERMANN Oliver SUI FSZ Zürich 5 D2 D4 D3 D0 0 9 20 0.000 -11 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI ZWIMPFER Michael FGK Küssnacht 4 4 20 4 1.000 16 E

2 GER ZWICKER Felix FC Konstanz 4 4 20 11 1.000 9 E

3 SUI ERNST Deniz FSZ Zürich 3 4 16 9 0.750 7 E

4 SUI BADOUX Loïc CEM Morges 3 4 15 9 0.750 6 E

5 SUI HUNZIKER Oliver FSZ Zürich 2 4 18 13 0.500 5 E

6 SUI MUNTWYLER Louis FSZ Zürich 2 4 13 15 0.500 -2 E

7 SUI MILATA Alex FSZ Zürich 1 4 10 16 0.250 -6 E

8 SUI STEHLI Lucas FSZ Zürich 1 4 9 19 0.250 -10 E

9 SUI LEDERMANN Oliver FSZ Zürich 0 4 9 20 0.000 -11 E

10 SUI IMBACH Jessica FSZ Zürich 0 4 6 20 0.000 -14 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Challenge du Maître

Flawil (SUI)
09.12.2017

OFFICIAL

Florett gemischt

Einzel

Aktive
 

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: FSF Flawil
Document ID: FE_FIE_0012
09.12.2017 11:10

1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 SUI ZWIMPFER Michael FGK Küssnacht 1984

2 GER ZWICKER Felix BS FC Konstanz 1978

3 SUI ERNST Deniz FSZ Zürich 1986

4 SUI BADOUX Loïc CEM Morges 1999

5 SUI HUNZIKER Oliver FSZ Zürich 1998

6 SUI MUNTWYLER Louis FSZ Zürich 1997

7 SUI MILATA Alex FSZ Zürich 1999

8 SUI STEHLI Lucas FSZ Zürich 1984

9 SUI LEDERMANN Oliver FSZ Zürich 1980

10 SUI IMBACH Jessica FSZ Zürich 1983
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

FRA WAGEMANN Alain 0 0 0

GER ZWICKER Felix 0 0 0

SUI JUGIEREN selber 1 1 0 0

SELBER jugieren 1 1 0 0

BINSWANGER Aina 0 0 0

N N N ERNST DENIZ 0 0 0

HUNZIKER Oliver 0 0 0

MUNTWYLER Louis 0 0 0

RUST Annina 0 0 0

9 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett open Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER NEUMEISTER Alexander WÜ TSV Tettnang 2007

Silber SUI SALZMANN Maxim FSZ Zürich 2006

Bronze GER WATTENBACH Finn WÜ TSV Tettnang 2006

Florett open Einzel Schüler (J) + (B)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ZWICKER Theodor BS FC Konstanz 2008

Silber SUI KUTURMAN Nil FSZ Zürich 2008

Bronze SUI BINSWANGER Alexander FSZ Zürich 2009

Florett open Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold SUI GERBER Estrella FSZ Zürich 2002

Silber SUI BUCHER Gian-Andri FSZ Zürich 2003

Bronze SUI RUST Annina FSZ Zürich 2002

Florett open Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold SUI BADOUX Loïc CEM Morges 1999

Silber SUI HUNZIKER Oliver FSZ Zürich 1998

Bronze SUI MILATA Alex FSZ Zürich 1999

Florett open Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ZWICKER Isabella BS FC Konstanz 2005

Silber GER SOMMERER Ben BS FC Konstanz 2004

Florett open Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold SUI ZWIMPFER Michael FGK Küssnacht 1984

Silber GER ZWICKER Felix BS FC Konstanz 1978

Bronze SUI ERNST Deniz FSZ Zürich 1986

Florett open Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold SUI REINHARDT Marius FSZ Zürich 1991

Silber SUI STEHLI Lucas FSZ Zürich 1984

Bronze SUI ERNST Deniz FSZ Zürich 1986
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Florett gemischt Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold SUI ZWIMPFER Michael FGK Küssnacht 1984

Silber GER ZWICKER Felix BS FC Konstanz 1978

Bronze SUI ERNST Deniz FSZ Zürich 1986

Florett gemischt Einzel U8

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold SUI LEDERMANN Ayoschua FSZ Zürich 2011

Silber GER ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz 2010

Bronze SUI IMBACH Emmanuel FSZ Zürich 2010

Florett gemischt Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold SUI GERBER Estrella FSZ Zürich 2002

Silber GER SOMMERER Ben BS FC Konstanz 2004

Bronze SUI RUST Annina FSZ Zürich 2002

Florett gemischt Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ZWICKER Theodor BS FC Konstanz 2008

Silber GER WATTENBACH Finn WÜ TSV Tettnang 2006

Bronze SUI BROGLE Serafine FSZ Zürich 2006


